dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

092-09-
01567

092-09-
01617

092-09-
01653

092-09-
01654

092-09-
01660

092-09-
01669

092-09-
01724

I0p. MU0
3aKJ/ll0ouMBLLEe
[O0roBOp Ha
nposeaeHue
OUEHKM

Coto3 «TIM
OpeHbyprckom
obnactun»

Coto3 «TIrM1
OpeHbyprckom
obnactu»

Coto3 «TIM
OpeHbyprckom
obnactun»

Coto3 «TIrM
OpeHbyprckom
obnactu»

Coto3 «TIM
OpeHbyprckonm
obnactun»

Coto3 «TIrM1
OpeHbyprckom
obnactu»

Coto3 «TIM
OpeHbyprckon
obnactun»

CBepeHuna

KyTeprnHa MapuHa AnekcaHapoBHa

006969

02.11.2010

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

21.10.2016

31.10.2016

18.11.2016

09.11.2016

10.11.2016

11.11.2016

22.11.2016

Ob6bEeKT OueHKHM,
HanpaBJsieHue
KBaJIM(pMKaALMOHHOIO
aTTecTtaTa

KBapTMpa

NMYLLLECTBO

ABXNMOE NMYLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bug onpepensemMomn
CTOMMOCTH

J'II/IKBVI,EI,aLI,I/IOHHaFI/prHO‘-IHaﬂ

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

JINKBUOALUNOHHASA/PbIHOYHAS

J'IVIKBVI}J,aLI,I/IOHHaFI/prHO‘-IHaﬂ

JINKBUOAUNOHHANA/PbIHOYHAS

JIMKBUAAUMOHHAsA/pbIHOYHasA



092-09-
01783

092-09-
01785

092-09-
01820

092-09-
01828

092-09-
01835

092-09-
01868

092-09-
01924

092-09-
01926

092-09-
01929

092-09-
01934

092-09-
01960

092-09-
01973

Coto3 «TIMM
OpeHbyprckom
obnactun»

Coto3 «TIMM
OpeHbyprckom
obnactu»

Coto3 «TIM
OpeHbyprckon
obnactun»

Coto3 «TIrMM
OpeHbyprckom
obnactu»

Coto3 «TIM
OpeHbyprckom
obnactun»

Coto3 «TIrM
OpeHbyprckom
obnactu»

Coto3 «TIM
OpeHbyprckom
obnactun»

Coto3 «TIrM
OpeHbyprckom
obnactu»

Coto3 «TIM
OpeHbyprckon
obnactun»

Coto3 «TIrM1
OpeHbyprckom
obnactu»

Coto3 «TIM
OpeHbyprckon
obnactun»

Coto3 «TIrM1
OpeHbyprckom
obnactu»

29.11.2016

30.11.2016

06.12.2016

07.12.2016

08.12.2016

14.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

23.12.2016

27.12.2016

29.12.2016

KBapTupa

IOM C 3emMsien

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

J'II/IKBVI,EI,aLI,I/IOHHaFI/prHOHHaﬂ

pbIHOYHas

J'II/IKBVI,EI,aLI,I/IOHHaFI/prHO‘-IHaﬂ

JINKBUOALUNOHHASA/PbIHOYHAS

J'II/IKBVI}J,aLI,I/IOHHaFI/prHO‘-IHaﬂ

JINKBUOALUNOHHANA/PbIHOYHAS

J'II/IKBVI}J,aLI,I/IOHHaFI/prHO‘-IHaFI

JINKBUOALUNOHHASA/PbIHOYHAS

J'IVIKBVI}J,aLI,I/IOHHaFI/prHO‘-IHaﬂ

JINKBUOAUNOHHANA/PbIHOYHAS

JIMKBUAAUMOHHAsA/pbIHOYHasA

JINKBUAALUNOHHAS/PbIHOYHAS



Coto3 «TIM
OpeHbyprckom 29.12.2016 KBapTmMpa JINKBNAAUNOHHasA/pbIHOYHAA
obnactun»

092-09-
01975



