Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения						
		Кутергина Марина Александровна 006969						
							02.11.2010	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
092-09- 01567	Союз «ТПП Оренбургской области»	21.10.2016	квартира	ликвидационная/рыночная				
092-09- 01617	Союз «ТПП Оренбургской области»	31.10.2016	имущество	рыночная				
092-09- 01653	Союз «ТПП Оренбургской области»	18.11.2016	движимое имущество	рыночная				
092-09- 01654	Союз «ТПП Оренбургской области»	09.11.2016	квартира	ликвидационная/рыночная				
092-09- 01660	Союз «ТПП Оренбургской области»	10.11.2016	квартира	ликвидационная/рыночная				
092-09- 01669	Союз «ТПП Оренбургской области»	11.11.2016	квартира	ликвидационная/рыночная				
092-09- 01724	Союз «ТПП Оренбургской области»	22.11.2016	квартира	ликвидационная/рыночная				

092-09- 01783	Союз «ТПП Оренбургской области»	29.11.2016	квартира	ликвидационная/рыночная
092-09- 01785	Союз «ТПП Оренбургской области»	30.11.2016	дом с землей	рыночная
092-09- 01820	Союз «ТПП Оренбургской области»	06.12.2016	квартира	ликвидационная/рыночная
092-09- 01828	Союз «ТПП Оренбургской области»	07.12.2016	квартира	ликвидационная/рыночная
092-09- 01835	Союз «ТПП Оренбургской области»	08.12.2016	квартира	ликвидационная/рыночная
092-09- 01868	Союз «ТПП Оренбургской области»	14.12.2016	квартира	ликвидационная/рыночная
092-09- 01924	Союз «ТПП Оренбургской области»	22.12.2016	квартира	ликвидационная/рыночная
092-09- 01926	Союз «ТПП Оренбургской области»	22.12.2016	квартира	ликвидационная/рыночная
092-09- 01929	Союз «ТПП Оренбургской области»	22.12.2016	земельный участок	ликвидационная/рыночная
092-09- 01934	Союз «ТПП Оренбургской области»	23.12.2016	квартира	ликвидационная/рыночная
092-09- 01960	Союз «ТПП Оренбургской области»	27.12.2016	квартира	ликвидационная/рыночная
092-09- 01973	Союз «ТПП Оренбургской области»	29.12.2016	квартира	ликвидационная/рыночная

092-09- 01975	Союз «ТПП Оренбургской области»	29.12.2016	квартира	ликвидационная/рыночная
------------------	---------------------------------------	------------	----------	-------------------------